
rj 20 18 11 !ňs-~K ,

( ""' "" " p l j"gi'""
' ca PAVEL NOVAK 0 ' há!í i'

~ 750 02 Přerov, Kabelíkova 2675/ 12 ' '
," ič: 64596737, dič: cz6410030231 kqvelN©jv ."%

SMLOUVA ČÍSLO: 2018/107
O PROVEDENÍ UMĚLECKÉHO VYSTOUPENÍ

Smluvní strany:
Autor: Pavel Novák
fyzická osoba podnikajIcI na základě vydaného živnostenského oprávněni ID RZP: 1216439
se sídlem: Kabelíkova 2675/12, 750 02 Přerov l - Město
zastoupen: agentura Pavel Novák - vedoucí agentury
lČ: 258 18830 DIČ: CZ25818830
Bankovní spojení:
(dále jen autor)
Objednavafel: Stálá divadelní scéna Klatovy
Se sídlem: Divadelní 148, Klatovy I., 339 01
IČ: 00075094 DIČ: CZ00075094

Kontaktní osoba pro jednání'
e-mail: redHel@divadloklatovy.cz

1. Předměf a Účel smlouvy
I.]. Na základě této smlouvy se autor zavazuje k zajištěni uměleckého výkonu - specifikace díla:
Pavel Novák dětem - Sport a hry včetně technického zabezpečení akce
Kontaktní osoba za autora (na akci) -

Počet vystoupení: 5x
datum: 3. - 5. října 2018 čas: dle rozpisu
Místo vysfoupenl: 3. října 2018 Horažďovice od 10.OO hod.

4. ý'na 2018 Sušice od 8.30 a 10.OO hod.
5. ňjna 2018 Klatovy od 8.30 a lO.oo hod.

kontaktní osoba na akci:
e-mail: reditel@divadlokiatovy.cz

2. Platební podmínky
2.]. Za vytvoření díla objednavatel uhradí sjednanou částku 60.000,- KČ + DPH
lSlovy: šedesáttisíckč l + 15% DPH
Cena celkem 69.000 ,- Kč slovy: šedesátdevětiisíc KČ/
Tato částka je konečná, zahrnuje veškeré náklady autora na provedeni vystoupeni ldoprava, technické a
nástrojové zabezpečeni pódia, honoráře l. Nezahrnuje pouze poplatky dle platné legislativy ČR.
2.2. Sjednaná částka bude uhrazena: Na místě v den koncertu na základě platných účetních dokladů
2.3. Pořad je zastoupen 3% sazbou DILIA. Není osvobozen od poplatků OSA a dalších poplatkŮ dle platné
legislativy, vycházejících ze zákonů a vyhlášek České republiky.

3. Povinnosti ze strany autora
3.]. Autor se dostaví na místo vystoupeni minimálně 60 minut před začátkem vystoupení.
3.2. svŮj výkon je povinen předvést na odpovídaj"c' Úrovn" a v požadované délce.
3.3. Autor se zavazuje zajistit vlastním jménem a na svůj účet veškeré potřebné podmínky pro
řádné vystoupení.

4. Povinnosti ze strany objednavatele
4.1. zajistí Ix samostatnou uzamykatelnou šatnu (pokud možno se zrcadlem, věšákem s ramínky,
umyvadlem, stolem a židlemi). Dle možnosti objednavatel zajistí drobné občerstvení pro ÚčinkujÍcÍ
(nealko, káva, čaj).
4.2. Objednavatel se zavazuje zajistit veškeré potřebné podmínky pro řádné vystoupeni:
- zpřIstupnění místa vystoupení, 90minut před zahájením vystoupení

Koncerty pro děti i dospělé jsou uskutečňovány za podpory firem Mikro Trading a.s.. LIKO-S, a.s., pemap, Moňtciže přerov. Děkujerne!
Kontakty k jednánlza autora:

Stránka 1



- kvalitní zásuvky 2 x 220V, min IDA jištění
- pokud je v sále kvalitní zvuková a světelná aparatura, projekční technika, uvítáme možnost připojeni

- pomoc při stěhováni aparatury lnení podmínkoul
- přítomnost osoby odpovědné za elektroinstalaci a místního technika
- na vyžádání autora zajisti a uhradí ubytování. To v případě, pokud je vystoupení součástí koncertníšňůry
nebo je to nutné vzhledem ke vzdálenosti místa vystoupení lpro 3 osoby, dva samostatné pokoje/
- Není součásti této smlouvy
4.3. Objednavatel zajistí povolení k vjezdu a parkovacího místa v těsné blízkosti místa konáni pro vozidlo
účinkujIdch.

5. Odstoupení od smlouvy a sankce:
5.1. Autor i objednavatel mohou tuto smlouvu vypovědět bez náhrady a bez udání důvodů ve lhůtě
minimálně 60 dní před smluveným datem akce.
5.2. Odřekne-li objednavatel již smluvně potvrzené vystoupení ve lhůtě 30 dnů a méně před plánovaným
datem konáni, uhradí autorovi 25 % celkové smluvní částky.
5.3. Odřekne-li objednavatel již smluvně potvrzené vystoupení ve lhůtě 14 dnů a méně před plánovaným
datem konáni, uhradí autorovi 50 % celkové smluvní částky.
5.4. Odřekne-li autor již smluvně potvrzené vystoupení ve lhůtě 14 dnů a méně před plánovaným datem
konáni, je objednavatel oprávněn požadovat po autorovi penále na úhradu do té doby prokazatelně
vynaložených a doložených nákladů spojených s plánovanou realizaci vystoupení, a to maximálně do výše
smluvní částky.
5.5. V případě nedodržení smluvních podmínek ze strany objednavatele, či ohrožení zdraví autora nebo
vzniku škody na majetku, je autor oprávněn od smlouvy odstoupit i na místě uskutečněni akce. V takovém
případě obdrží autor 100 % celkové smluvní částky a úhradu za škody na majetku.
5.6. Bude-li provedení vystoupení znemožněno v důsledku nepředvídatelných událostí, které nemůže žádná
ze smluvních stran ovlivnit - tzv. vyšší moc, mají obě smluvní strany právo odstoupit bez jakýchkoliv nároků na
finanční vyrovnáni, avšak po předchozím prŮkazném vyrozumění druhé smluvní straně. Za vyšší moc se
považuje přírodní katastrofa, epidemie, úřední zákaz akce či jiný zásah orgánů státní správy a samosprávy,
prokazatelná nemoc autora či hospitalizace, úmrtí, havárie. Tyto případy jsou obě strany povinny řádně
doložit.
5.7. Pokud se vystoupení neuskuteční bez viny objednavatele /u venkovních akcí špatné počasí a jinél,
hradí objednavatel autorovi 50% z celkové smluvní částky + prokazatelné cestovní náklady.

6. Další ujednání:
6.]. Autor na vyžádání dodá potřebné materiály k propagaci akce.

7. Závěrečná ustanovení
7.1. Tato smlouva nabývá platnosti a Účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. je uzavřena
na dobu určitou, a to na dobu splnění všech povinnosti v ni určených.
7.2. Tuto smlouvu lze změnit a doplňovat pouze písemnými dodatky se souhlasem obou smluvních stran.
7.3. Obě smluvní strany stvrzují autentičnost této smlouvy svým podpisem. Zároveň smluvní strany prohlašují
že si tuto smlouvu přečetly, že tato nebyla ujednána v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných
podmínek.
7.4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Každá smluvní
strana obdrží po jednom vyhotovení.
7.5. obrazový, zvukový či jiný záznam z vystoupení smí být pořízen pouze se s " "" "" "
pouze pro dokumentární a propagační účely objednavatele.

Smlouva byla uzavřena:
V Přerově dne 22. srpna 018

Stálá divadelní scéna Klato
|'řis;)í"'Uk(;t',i org,jr]i7.dce Plzeňského kraje ,&:=:31

-. r)iF·a(!(·!i)i 1'18, 339 01 Klato

' IČ, 00075094 ., CD

razítko a podpis objednavatele razítko a podpis za autora

Koncerty pro dětii dospělé jsou uskutečňovány za pcdpory firem Mikro Trading a.s., LIKO-S, as., PEMAP, Montáže Přerov. Děkujeme!
Kontakty k jednání za autora:

Stránka 2


